[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 16.05.2016 г. № 1
	О результатах конкурса  на замещение вакантной должности  главы администрации Поворинского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131- ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поворинского муниципального района, решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района от 26.02.2016 г. № 346 «О назначении конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Поворинского муниципального района Воронежской области», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Поворинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района от 28.01.2016 г. № 331, комиссия

РЕШИЛА:
1. Вынести на обсуждение Совета народных депутатов кандидатуру:
Волошина Юрия Геннадьевича, 09.03.1976 года рождения, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, г. Лиски, ул. 40 лет октября, д. 30а, кв. 17.
2. Вынести на обсуждение Совета народных депутатов кандидатуру: Побережного Владимира Ивановича, 08.02.1958 года рождения, зарегистрированного по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Аэродромная, д. 29, кв.99.
Председатель

конкурсной комиссии                                                                    Б.Н. Аверьянов
Секретарь
конкурсной комиссии                                                                   О.Ю. Пищулина